[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2016

                                  № 114
	Об информации администрации города Покачи об исполнении части 3 решения Думы города Покачи от 02.06.2016 №82 «Об информации администрации города Покачи об объектах незавершенного строительства, а также объектах капитального строительства, реконструкции и ремонта на территории города Покачи, требующих финансовых вложений»

Рассмотрев информацию администрации города Покачи об исполнении части 3 решения Думы города Покачи от 02.06.2016 №82 «Об информации администрации города Покачи об объектах незавершенного строительства, а также объектах капитального строительства, реконструкции и ремонта на территории города Покачи, требующих финансовых вложений», на основании пункта 1 части 5 статьи 4 Положения о контроле за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Думы города Покачи от 29.04.2016 №49, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении части 3 решения Думы города Покачи от 02.06.2016 №82 «Об информации администрации города Покачи об объектах незавершенного строительства, а также объектах капитального строительства, реконструкции и ремонта на территории города Покачи, требующих финансовых вложений» принять к сведению согласно приложению к настоящему решению.
2. Одобрить представленный комплексный план капитальных вложений в строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт социальных объектов, объектов жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Покачи на 2017-2020 г.г. и рекомендовать администрации города Покачи взять его за основу при формировании муниципальных программ города Покачи.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по соблюдению законности и местному самоуправлению (председатель Ю.И. Медведев).

Председатель

Думы города Покачи

        Н. В. Борисова

2